
ミューコミプラスpresents 

スタプラアイドルフェスティバル～今宵、2人目のシンデレラが決まる～ 

 開催延期のお知らせ 

 

1 月 16 日（土）横浜アリーナで開催予定の『ミューコミプラス presents スタプ

ラアイドルフェスティバル～今宵、2人目のシンデレラが決まる～』は、首都圏

で緊急事態宣言が発出されたという状況を鑑み、弊社としては新型コロナウィ

ルス（COVID-19）の感染拡大の防止と、お客様、出演者、関係各所の安全を考

慮した結果、開催日を延期させて頂きます。 

 

具体的な延期の日程に関しては、１月１２日（火）を目途に、このHPでお知ら

せ致します。 

 

本公演を楽しみにしていただいておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけい

たしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

ご購入頂きましたチケットは、会場チケットは延期する公演でも有効となりま

す。ただし、会場チケットの払い戻しをご希望のお客様には、払い戻し対応をさ

せて頂きます。 

配信視聴チケットは、今回全て一律キャンセルとし、払い戻し対応をさせて頂き

ます。ご了承下さい。 

それぞれのチケットの詳しい払戻方法に関しても、１月１２日（火）を目途に、

このHPでお知らせ致します。 

 

本公演が改めて開催できます様、関係者一同全力で努めて参りますので、ご理

解・ご協力を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

2021 年 1月 7日 

株式会社ニッポン放送 

 

 

 


